2020 年 9 月 9 日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「旧調布出張所ＡＴＭ」の稼働のお知らせ

 日頃より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 「調布出張所ＡＴＭ」につきましては、「調布出張所」と「府中支店」の統合に伴い、2020 年

9 月 11 日（金）15時をもって営業を終了いたしますが、新たに「調布駅 南口（調布ロイヤルプ

ラザ地下１階）」に“ろうきんＡＴＭ”を設置することになりました。

設置時期につきましては、10月下旬～11 月上旬を予定しておりますが、設置までの期間につ

いては、下記のとおり旧調布出張所のＡＴＭを継続して稼働することとしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．稼働開始日

  2020 年 9月 15 日（火）8：00

２．新設場所

  東京都調布市小島町 2-51-2 寿ビル内

３．営業時間

平日 8：00～21：00

土曜 8：00～19：00

日曜・祝日 9：00～19：00

４．ご利用サービス

  ご入金・お支払・お振込み※・残高照会・通帳記帳

   ※ 平日 15：00～21：00 のお振込みは、翌営業日のお振込みとなります。

     土曜・日曜・祝日のお振込みは、すべて翌営業日のお振込みとなります。

５．お問い合わせ先

  お客様相談デスク 0120-86-6956（受付時間：平日 9：00～18：00）

以 上